
 
 
 

NIZ.272.TP.100.2021                                                                           Wadowice, 08.11.2021r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

                                                                              

Informacja z otwarcia ofert z dnia 08.11.2021 r. w postępowaniu przetargowym  pn. 

Pełnienie w pełnym zakresie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w ramach 

zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1728K w km od 0+000 do km 0+350 w 

miejscowości Izdebnik, Powiat Wadowicki" – znak NIZ.272.TP.100.2021. Powiat 

Wadowicki – Starostwo Powiatowe w Wadowicach 34-100 Wadowice, ul. Batorego 2, 

występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 222 ust. 5  

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129) przekazuje następujące informacje:  

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

 

Cena  za całość 

zamówienia  

Czas reakcji na 

wezwanie 

zamawiającego 

1. 
IND Inżynier Nadzoru Drogowego Jarosław Matyszczyk, 

 32-600 Oświęcim, ul. Obozowa 5/4, 

5 323,99 zł 

0,81% 
6 godzin 

2. 
Kierownik Budowy Wojciech Ciejka, 

ul. Łanowa 41L, 32-050 Skawina 

5 258,26 zł 

0,80% 
6 godzin 

3. 
Arkadis sp. z o.o. M3 sp. k.  

38 -120 Czudec ul. Słoneczna 47 

12 685,56 zł 

1,93% 
6 godzin 

4.  
Ponteam Michał Migdał,  

32-650 Kęty, ul. Klasztorna 2b   

7 946,55 zł 

1,209% 
6 godzin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. www.powiatwadowicki.pl 
2. a/a (DP) 

http://www.powiatwadowicki.pl/

